

MBR Belægning ApS

Lillevang 7
4300 Holbæk

Årsrapport
1. april 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2017

Michael Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MBR Belægning ApS
Lillevang 7
4300 Holbæk

e-mailadresse: mbr@m-br.dk

CVR-nr: 36704489

Regnskabsår: 01/04/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse DRAGSHOLM SPAREKASSE
Asnæs Centret
4550 Asnæs
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med belægningsarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2015/16 TDKK. -80.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabslovens § 119 er ledelsen opmærksom på, at selskabet har tabt over 50% af kapitalen.

Ledelsen har foretaget diverse tiltag, for at forbedre den daglige drift af virksomheden, derfor er det forventningerne, at kapitalen vil være fuldt reetableret indenfor de 2 næste regnskabsår.

Derfor er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje, se i øvrigt note omkring kapitalberedskab / going concern.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		218.157
Personaleomkostninger	1	-305.534
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000
Resultat af ordinær primær drift		-97.377
Andre finansielle indtægter		20
Øvrige finansielle omkostninger		-3.027
Ordinært resultat før skat		-100.384
Skat af årets resultat	2	20.750
Årets resultat		-79.634
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-79.634
I alt		-79.634

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	6.000
Deposita		7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.500
Anlægsaktiver i alt		13.500
Råvarer og hjælpematerialer		5.000
Varebeholdninger i alt		5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.335
Udskudte skatteaktiver		20.750
Andre tilgodehavender		41.884
Tilgodehavender i alt		312.969
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		317.969
Aktiver i alt		331.469

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000
Overført resultat		-79.634
Egenkapital i alt		-29.634
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt	5	0
Gæld til banker		9.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser		272.724
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		78.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		361.103
Gældsforpligtelser i alt		361.103
Passiver i alt		331.469

Egenkapitalopgørelse 1. apr 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Årets resultat		-79.634	-79.634
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000		50.000
Egenkapital, ultimo	50.000	-79.634	-29.634

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	-
	DKK	DKK.
Lønninger og gager	298.608	
ATP-bidrag og øvrige omkostninger til social sikring	6.926	
	305.534	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1,0	

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	-20.750	-20.750
	-20.750	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar
	DKK.
Samlet kostpris primo	0
Tilgang i året	16.000
Afgang til kostpris	0
Samlat kostpris ultimo	16.000
Samlede af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-10.000
Afskrivninger på udgået udstyr	0
Samlede af- og nedskrivning ultimo	-10.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.000

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 1. maj 2015.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2015/16 DKK.	2014/15 DKK.
Udskudt skat	0	
	0	

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele kapitalen, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Ledelsen har foretaget diverse tiltag, for at forbedre den daglige drift af virksomheden, derfor er det forventningerne, at kapitalen vil være fuldt reetableret indenfor de 2 næste regnskabsår. På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

7. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Lejeaftaler

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler med en årlig leje på DKK 30.000.

8. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Michael René Pedersen, Hørlykkevej 11, 4520 Svinninge